粤精准医函〔2024〕642号

学会各会员，各有关单位、人士：

肺癌在中国全癌种发病人数和死亡人数中均排第一位。小细

胞肺癌（SCLC）约占肺癌的 15%左右，是一种侵袭性强、易早

期转发、预后差的疾病。在医院引进“港澳药械通”医疗药品或

器械的政策下，为了促进医务工作者学习肺癌世界前沿新药物和

新技术，累积真实世界应用的数据，缩短与国际医疗水平的差距，

造福更多患者，由广东省精准医学应用学会主办，肺癌分会承办

的“肺凡佳话大咖论道暨港澳药械通交流系列会”第一期，将于

2024年 7月 28日在广州举办。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

时间：2024年 7月 28日

地点：广州市第一人民医院南沙医院会议室（广州市南沙区

丰泽东路 105号）

二、会议内容

（一）芦比替定全球临床试验汇总

- 3 -

附件

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

时间：2024年 7月 28日

地点：广州市第一人民医院南沙医院会议室（广州市南沙区

丰泽东路 105号）

时间 主题 讲者 主持

14:30-14:40 大会主席致辞
曹小飞教授 广州市第一人民医院南沙医院

周宁宁教授 中山大学附属肿瘤医院

Part1

14:40-15:10 芦比替定全球临床试验汇

总
张亚雷教授

广州医科大学附

属第一医院

王震教授

广东省人民医院
15:10-15:40 百家观点（按姓氏排序）

白丽红教授
中山大学附属第

一医院

李宝秀教授
广州市第一人民

医院

彭 雨教授 江门市中心医院

王希成教授
广东药科大学附

属第一医院

魏婷教授
南方医科大学珠

江医院

吴淑红教授
南方医科大学顺

德医院

余海清教授
深圳市宝安区人

民医院

张家兴教授
中山大学附属第

一医院

Part2

15:40-16:10 芦比替定病例分享 肖法嫚教授 广东省人民医院 刘国龙教授

广州市第一人民

医院16:10-16:40 市一南沙港澳药械通管理

经验分享
曹小飞教授

广州市第一人民

医院南沙医院

- 4 -

16:40-17:10 百家观点（按姓氏排序）

李裕军教授
广州市第一人民

医院

卢珠明教授 江门市中心医院

裴小峰教授
中山大学附属第

五医院

吴东昊教授
中山大学附属第

三医院

杨嘉麟教授
广州中医药大学

顺德医院

叶志华教授 中山市人民医院

郑锐年教授 东莞市人民医院

17:10-17:20 大会总结
曹小飞教授 广州市第一人民医院南沙医院

周宁宁教授 中山大学附属肿瘤医院

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 7月 24日印发

校对：学术部 孙唯瀚 （共印 3份）